08 CÔNG BÁO/Số 09+10/Ngày 28-01-2015

     ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU                               ðộc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/2015/Qð-UBND                                               Bà Rịa, ngày 15 tháng 01 năm 2015

QUYẾT ðỊNH

Ban hành Quy ñịnh xét tặng danh hiệu nghệ nhân, thợ giỏi, người có công ñưa nghề
về ñịa phương trên ñịa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA – VŨNG TÀU

Căn cứ Luật Tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11
năm 2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội ñồng nhân dân, Ủy
ban nhân dân ngày 03 tháng 12 năm 2004;

Căn cứ Thông tư 01/2007/TT-BCN ngày 11 tháng 01 năm 2007 của Bộ Công
nghiệp (nay là Bộ Công thương) về việc hướng dẫn tiêu chuẩn, quy trình, thủ tục và
hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân Nhân dân, Nghệ nhân Ưu tú;

Căn cứ Thông tư 26/2011/TT-BCT ngày 11 tháng 7 năm 2011 của Bộ trưởng
Bộ Công thương về việc sửa ñổi, bổ sung thủ tục hành chính tại Thông tư
01/2007/TT-BCN ngày 11 tháng 01 năm 2007 của Bộ Công nghiệp hướng dẫn tiêu
chuẩn, quy trình, thủ tục và hồ sơ xét tặng danh hiệu Nghệ nhân Nhân dân, Nghệ
nhân Ưu tú;

Theo ñề nghị của Giám ñốc Sở Công thương tại Tờ trinh số 100/TTr-SCT ngày
26 tháng 12 năm 2014 ñề nghị ban hành Quy ñịnh xét tặng danh hiệu Nghệ nhân, thợ
giỏi, người có công ñưa nghề về ñịa phương trên ñịa bàn tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Ban hành kèm theo Quyết ñịnh này quy ñịnh xét tặng danh hiệu nghệ
nhân, thợ giỏi, người có công ñưa nghề về ñịa phương trên ñịa bàn tỉnh Bà Rịa -
Vũng Tàu.

ðiều 2. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 10 (mười) ngày, kể từ ngày ký.